AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: 90002/2024

CONTRATANTE (UASG): 240224

OBJETO: Aquisição de material de copa e cozinha, para atender às necessidades do Cemaden.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 4.204,04 (quatro mil, duzentos e quatro reais e quatro
centavos)

DATA DA SESSÃO: 09/08/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09h

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

 

 

 

CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES NATURAIS
Coordenação de Administração - COADM

[...]

tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de
inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.204,04 (quatro mil, duzentos e quatro reais e quatro
centavos), conforme custos unitários apostos no quadro abaixo.

ITEMESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO
MÉDIO
ESTIMADO

VALOR
TOTAL
ESTIMADO

1

Faqueiro (jogo de talheres), material
talheres aço inoxidável, material do